

### سخن روز

## هم‌سویی کیهان با اسرائیل و آمریکا

محمد آقازاده – روزنامه‌نگار

### حسین شریعتمداری آرزو می‌کند با آتش زدن قرار داد برجام یک کره شمالی اسلامی شویم.

چقدر این آرزو شبیه رویای ناتناهو و ترامپ و لاجرم عربستان و متحدانش است. ده‌باشی تاریخ نگار تصویری هم این قرارداد را حاصل یک خربت محض می‌داند.

پیدا کردن رابطه این چهار نفر و علاوه کردن این رابطه با گرفتن جاسوس‌های مוסاد که شعارهای تند و تیز علیه امریکا و اسرائیل می‌دادند می‌تواند ازمعماهای سیاسی لاینحل کشسور نقاب زدایی کند. تردید نکنید دفاع از روحانی‌ به‌خاطر عملکردش در سیاست و اقتصاد داخلی سخت است ولی وقتی پای منافع ملی به میان می‌آید باید تن به کار سخت داد.

فرض کنید برجام امضا نمی‌شد و همچنان در زیر تازنه‌های تحریم‌های سفت و سخت سازمان ملل بودیم . اولاً کاسبان تحریم هست و نیست جامعه را به غارت برده بودند و چون بسا چیزی نمادیه بود و فلاکت امروز آنچنان حاد می‌شد که شورش‌های گرسنگان تپه دفاعی منطقه‌ای و بین‌المللی کشور را به حداقل می‌رساندند و با بر آامن ترامپ، تمامیت ارضی و استقلال کشور با مخاطره‌های جدی روبرو می‌شد. حتی مواضع چین، روسیه و اروپا در قبال امریکا ضعیف تر و معادلات جهانی یسه نفع امریکای ترامپ، اسرائیل و دار و دسته ارتجاع عربستان تغییر می‌کرد. اتفاقی که امروز بر عکس اش رخ داده و آن‌ها در انزوا قرار گرفته‌اند.

دیگر حنای شُریعتمداری به‌خاطر دستگیری جاسوس‌های موساد رنگی ندارد و به همین دلیل ورود ده‌باشی به بازی خطرناک برجام سوزی اگر حاصل نارضایتی فردی وی نسبت به دولت باشد جای تاسف است که یک فرد چرا به خود حق می‌دهد به خاطر دلگیری فردی اش صلحنت کشور را به آتش بکشد.

ایشان اقدام غلط و سخت ناچوانمردانه ابل را بهانه می‌کند تا امضای برجام را خربت بنامد البته ادب مرد به ز دولت اوست بولی ایشان باید جواب بدهد اگر یک تحریم ناموثر اینقدر برایش گران آمده، در صورت نبود برجام که هست و نیست جامعه زیر تیغ تحریم قرار می‌گرفت چه می‌کردند؟ و بساز هم از خربت حرف می‌زدند. خربت البته با همه بی‌ادبی‌اش بی معنا نیست. ولی معنایش را باید از منظر طرفداران مثلث شوم ترامپ، نتاهیاهو و ولیعهد عربستان یافت.

دهباشی باید تحلیل کند چطور خربت از منظر قدرت‌های دیگر را به پای دولت روحانی می‌نویسد؟ البته پای ماموریت در میان باشد بحث بر عهده کسانی است که وظیفه دارند این ماموریت‌ها را منتفی کنند. من او را نمی‌بخشم که ناخواسته باز مرا به دفاع از دولتی کشاند که با ملت عهد شکنی کرده است.

## خوانندگان خود نتیجه‌گیری کنند

از اخبار تیتز یک این روزها که بگذریم آنچه می‌ماند حیرت، اندوه و اندکی طنز تلخ است. می‌توان با کمی اغماض این اخبار را به عنوان تصاویر بدون شرح این روزها به مردم نشان داد. حتی می‌توان بر مبنای این اخبار پیشگویی کرد و نتایج انتخابات آینده را حدس زد، شاید کسی بشنود و ببیند. جمع بندی و اتخاذ نتیجه بر عهده خود خوانندگان است.

۱- صبح نو و گزارشی از محصورین عزیزمان تحت عنوان:

نیمه پنجاه حصر ؛ خدماتی که نظام در اختیار محصوران گذاشت هتل اختر:

بعقولی بخش‌های کم‌دی سناریوی روزنامه برادر قالیباف به دقت نوشته شده است.

۲. مهدی جمالی‌نژاد، شهردار فعلی اصفهان، در حالی از سوی شورای شهر رشت به عنوان گزینه جدی برای تصدی شهرداری شهر معرفی شده که شورای شهرهای اهواز و یزد در اقدامی جالب، جمالی‌نژاد را به صورت جداگانه به عنوان شهردار شهرهای یزد و اهواز انتخاب کردند.

۳. «محمدصادق خرازی» از مشاهیر اصلاح‌طلب و دبیر کل حزب ندای

ایرانیان درمصاحبه خود با خبرگزاری ایسنا چنین گفته است:

احزاب اصلاح‌طلب فاقد فرهنگ تعامل و گفت‌وگو هستند، یک حزبی که کل افرادش در یک میثی‌بوس جا می‌گیرد، با حزبی که بیش از چند هزار کنشگر در آن فعال هستند، یک رنگ و یک جور دیده می‌شوند.

این‌ها نکات بسیار تلخ و خطرناکی است که چه بخواهیم و چه نخواهیم، عزت، شرف و موقعیت ما را دچار تعدیل کرده است. نمونه این موضوع شهرداری تهران است که بعد از گفت‌وگوهای فراوان و مذاکرات مختلف، به آقای نجفی رسیدند. اینکه فرصت را برای ایشان فراهم می‌کنند تا بتوانند حتی یک میخ به دیوار این شهر بکوبد یا نه، جای بحث دارد. مشکل خود ما هستیم.

۴. آپسین تجلیل از خدمات فرهنگی و هنری محمدباقر قالیباف با حضور حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی، سردار وحید، علی مطهری و حجت‌الاسلام دعایی و جمعی از اساتید و هنرمندان در تالار ایوان شمس برگزار شد و …..

#### خبر

**جانشین معاون تربیت و آموزش نیروی زمینی ارتش خبر داد:**

## تغییر در شیوه آموزش‌های نظامی

**امیر مرتضی حسن‌پور اظهار کرد: امروزه تهدیدات تغییر کرده و دیگر از سسوی نیروهای کلاسیک نیست، بطوری‌که دیگر نمی‌توانیم در آموزش‌هایمان خطر ناک‌ترین معابر را آموزش دهیم، چرا که امروز تهدید ما نفر به نفر است و ما با جنگ‌های نیابتی یا هیبریدی روبه‌رو هستیم.**

به گزارش ایلنا، جانشین معاون تربیت و آموزش نیروی زمینی ارتش خاطرنشان کرد: البته با توجه به اینکه در اطراف ما همسایه‌های مختلفی هستند، تهدید کلاسیک همیشه برای همه کشورها از جمله ما منصور است، از سوی دیگر امروز مدل‌های جنگی تغییر کرده و در حقیقت سربازان ما باید رزم تن به تن را نیز بیاموزند، چرا که ما عملاً در نبرد با عوامل تکفیری در جنگ تن به تن درگیر شده‌ایم.

حسن‌پور گفت: از آنجایی که شکل تهدیدات تغییر کرده، پس باید به همان اندازه شیوه آموزش‌هایمان نیز تغییر کند. وی با بیان اینکه نوع یگان‌های نیروی‌های نظامی نیز تغییر کرده است، گفت: یگان‌های پیاده‌مان را به یگان‌های متحرک هجومی تغییر شکل داده‌ایم و میزان آمادگی‌مان در یگان‌های متحرک هجومی نیز افزایش پیدا کرده است. سربازان پس از دوره رزم مقدماتی وارد یگان‌های ویژه می‌شوند و این آمادگی محصولی ندارد، جز امنیت و بازدارندگی از حضور دشمن.

**علی مطهری نایب رئیس مجلس**

**رئیس قوه قضائیه دستور**

**آزادی مهدی خزعلی را**

**صادر کند**

### علیا جنیدی معاون حقوقی رییس‌جمهور:

## برنامه‌هایم بر دو محور است؛ بهبود ساختار موجود و توسعه



**معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: به نظر من راهکارهایی برای اجرای قوانین تصویب شده**

که سخت و طولانی است و باید این قسمت از قانون اصلاح شود.

به گزارش ایلنا، علیا جنیدی درباره تدوین و ارائه برنامه‌هایش به عنوان معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: برنامه‌هایم را به آقای روحانی ارائه دادم که بر دو محور بهبود ساختار موجود و توسعه تدوین شده است.

او تاکید کرد: برنامه توسعه‌ای ما در نظر گرفتن کلیه ساختارهای دولت دوازدهم تدوین و ارزیابی شده است.

**یادداشت محمدرضا عارف به مناسبت هفته دولت؛**

## بعد از گذشت ۳۹ سال از انقلاب

## هنوز در زمینه حقوق شهروندی با مسائل مختلفی روبه‌رو هستیم

شد و بعضاً عقب‌گردهای صورت گرفت که هزینه‌هایی هم بر کشور تحمیل کرد. شاید یکی از هزینه‌های سنگین رو در رو قرار گرفتن یاران انقلاب به واسطه رواج تهمت و دروغ علیه چهره‌های برجسته و مؤمن نظام بود. دولت یازدهم که چند صباچی از پایان دوره ۴ سالشام می‌گذرد در شرایطی روی کار آمده بود که عملاً ادامه روند پیش از خرداد ۹۲ امکان‌پذیر نبود و باید کشور به مسیر اصلی خودبازمی‌گشت به همین منظور

علیرغم غلبه نگاه یاس و ناامیدی در بدنه جریان اصلاح‌طلب اما با میدان‌داری جوانان، زنان و مردان زمینه روی کار آامن دولت تدبیر و امید فراهم شد.بی‌شک دولت آقای روحانی در دور اول دستاوردهای ارزشمندی در حوزه سیاست خارجی و اقتصادی به همراه داشت اگرچه به دلیل مشکلات به‌ارث رسیده

به دولت یازدهم انتظار تحول عظیم اقتصادی با توجه به مساله برجام تا حدودی محقق نشد اما اهتمام دولت دوازدهم به مسائل اقتصادی نشان از این دارد که در دور جدید باید شاهد جبران عقب‌ماندگی‌های گذشته و تحول اقتصادی با محوریت اقتصاد مقاومتی و اسناد بالا دستی باشیم. در این بین باید از هرگونه سوازی‌کاری و ایجاد مراکز متعدد تصمیم‌گیری در حوزه‌های مختلف به ویژه در حوزه اقتصاد به شدت پرهیز کرد. استفاده از نظرات کارشناسان علم اقتصادبه خصوص افرادی که در گذشته دارای مسئولیت بودند می‌تواند به دولت در پیشبرد اهداف خود مؤثر باشد. از سوی دیگر، در ماه‌های پایانی دولت یازدهم از مستوف حقوق شهروندی رونمایی شد. انتظار است در دولت دوازدهم به صورت جدی به مساله حقوق شهروندی

پرداخته شود به ویژه آنکه با حضور سرکار خانم مولاوردی در سمت دستیار رئیس‌جمهور در امور حقوق شهروندی و نیز حضور آقای آوایی در رأس وزارت دادگستری انتظار اهتمام ویژه به موضوع حقوق شهروندی از دولت می‌رود. متأسفانه بعد از گذشت ۳۹ سال از عمر انقلاب اسلامی هنوز در زمینه حقوق شهروندی با مسائل مختلفی روبه‌رو هستیم که می‌طلبد توجه به این مهم به باور مسئولان تبدیل شود.اگر مسئولان یک‌گام به سوی مردم بردارند، مردم ۱۰ گام به سوی آن‌ها بر خواهند داشت. امید آنکه با تاسی به آرمان‌های والای شهدای گرانقدرمان به ویژه شهدای انقلاب دولت و امام شهدا در راه خدمتگزاری به مردم شهروندان از هیچ تلاشی دریغ نوزیم و مانع‌تراشی‌ها ما را از رسیدن به آرمان‌هایمان دلسردکنند.

**رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد:**

## بهره‌برداری از طرحی جدید در فردو

**رئیس سازمان انرژی اتمی از بهره‌برداری از مرحله نخست طرح هسته‌ای در تاسیسات فردو تا چند روز آینده خبر داد.**

به گزارش ایسنا، علی‌اکبر صالحی در این باره افزود: این طرح مرتبط با ایزوتوپ‌های پایدار و مجموعه‌ای از مراکز تحقیقاتی در فردو است که مرحله اولیه آن تا یکی دو هفته آینده به بهره‌برداری می‌رسد و افتتاحیه اصلی در ۲۰ فروردین آینده خواهد بود.

وی طرح ایزوتوپ‌های پایدار با مشارکت ایران و روسیه را رو به پیش دانست و با رد وقفه در اجرای این طرح افزود: قراردادهای این طرح امضا شده است و برای امضای آن گفت‌وگوهای فنی باید انجام می‌شد و این گونه نبود که فوری به امضا برسد اینها ابعاد مختلف فنی دارد و کارشناسان ما همه ابعاد آن را درنظر گرفته‌اند.

صالحی اضافه کرد: کارشناسان ما و روسیه بارها به دو کشور سفر کرده‌اند و پس از بررسی موضوع در نهایت قرارداد، نهایی و امضا شد و اکنون کارها در این بخش به خوبی پیش می‌رود و حتی در مقایسه با اقداماتی که باید می‌کردیم جلوتر هستیم.

وی گفت: تاسیسات فردو در مقایسه با یکی دو سال پیش بسیار تغییر کرده و بخش قابل توجهش مربوط به ایزوتوپ‌های پایدار است که باید انجام می‌دادیم. بخشی از این طرح را باید روس‌ها انجام دهند و بخش قابل توجهش را خودمان باید انجام می‌دادیم که به خوبی پیش رفته‌ایم.

رئیس سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگو با صدا و سیما با تبیین فنی ایزوتوپ‌های پایدار و نقش آن در صنعت هسته ای کشورمان افزود: تولید ایزوتوپ‌های پایدار مانند غنی سازی است با این تفاوت که در غنی سازی اورانیوم ۲۳۵ تا ۲۳۸ جذا می‌شود چون اینها پاهند اما علاوه بر اورانیوم ایزوتوپ‌های دیگری نیز وجود دارد که می‌خواهیم آن‌ها را از هم جدا کنیم. صالحی گفت: برای جداسازی ایزوتوپ ایکس یک از ایکس دو، ماده اولیه باید تبدیل به گاز شود تا بتوانیم آن را به سانتریفوژها تزریق کنیم.

**علیرضا رحیمی عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:**

## بازدید از اماکن نظامی ایران به دلیل مختومه

## شدن پرونده پی ام دی پذیرفتنی نیست

**عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: بازدید از اماکن نظامی ایران به دلیل مختومه شدن پرونده پی ام دی (ابعاد احتمالی نظامی) پذیرفتنی نیست.**

به گزارش ایلنا، علیرضا رحیمی درمورد بهانه تراشی‌های آمریکا در زمینه برجام اظهار کرد: ایجاد سوال‌های جدید آمریکا برای آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در حوزه فعالیت هسته‌ای ایران مناخله غیر متعارف در فعالیت این نهاد بین‌المللی است. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران در کمال شفافیت و در چهارچوب پروتکل الحاقی فعالیت‌های خود را به اطلاع آژانس رسانده است و تمامی بازدیدهای صورت گرفته از ایران در چارچوب پروتکل بوده است. نماینده مردم تهران در مجلس اضافه کرد: بازدیدهای سرزده موردی در فرآیند این پروتکل وجود ندارد و تمامی بازدیدها از مراکز هسته‌ای ایران در چارچوب پروتکل‌های نظارتی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی انجام شده است. وی تاکید کرد: در این راستا ایران همکاری‌های لازم را فراتر از انتظار آژانس داشته همچنین هیچ تخرلفی از چهارچوب موازین این نهاد تخصصی انجام نداده است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: هر گونه بازدید از اماکن نظامی ایران، اجازه جمهوری اسلامی ایران را می‌خواهد و بازدید از تاسیسات نظامی به دلیل مختومه شدن پرونده پی ام دی جایی ندارد. رحیمی با بیان این که اگر برجام را توافق نام‌های در چارچوب فعالیت‌های هسته‌ای بینیم، ناظر بر فعالیت نظامی نخواهد بود، تاکید کرد: با مختومه شدن پرونده پی ام دی، جایی برای شبهه افکنی‌های اخیر آمریکا باقی نمی‌ماند.نماینده مردم تهران در مجلس یادآور شد: وزارت امور خارجه در این زمینه مواضع به موقع و سازنده‌ای را اتخاذ کرد، جمهوری اسلامی ایران همواره به تعهدات خود عمل کرده است و در این راستا رویکرد آمریکا متفاوت از اتحادیه اروپاست و رویکرد سازنده‌ای نیست. رحیمی خاطرنشان کرد: علاوه بر رویکرد خصمانه‌ای که به صورت تاریخی آمریکایی‌ها با ایران دارند، آنان در چارچوب توافق برجام حرکتی متفاوت با اروپا دارند که این موضوع به نفع اجرای برجام و منافع طرف‌های برجام نخواهد بود. به گزارش ایرنا، نیکو هیللی سفیر و نماینده دائمی آمریکا در سازمان ملل چهارشنبه هفته گذشته به منظور رسیدن به پاسخی از سوی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره برجام و فعالیت‌های هسته ای جمهوری اسلامی ایران به وین سفر کرد. وی روز شنبه فراوانی بار از سر بیرون کرد و واقعیت‌های آبی کشور را دید و بر اساس واقعیت‌ها برنامه‌ریزی کرد.

E-mail: mostagheldaily@gmail.com

نایب رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضعیت جسمی مهدی خزعلی، از رئیس قوه قضائیه خواست از توهین‌های وی به خود بگذرد و دستور آزادی وی را صادر کند.

به گزارش ایسنا، علی مطهری در صفحه شخصی خود در اینستاگرام درباره مهدی خزعلی نوشت: طبق اخبار واصله از زندان اوین، وضعیت جسمی آقای دکتر مهدی خزعلی در اثر

اعتصاب غذا بسیار نامساعد است، البته برخی از مطالب منتشره از سوی ایشان مورد تایید اینجناب نیست ولی باذشت دوباره وی به عنوان تحمل مجازات در حالی که محکومیت شش سال حبس خود را گذرانده و پرونده جدیدی هم برای وی به دادگاه ارسال شده است غیرقانونی به نظر می‌رسد. از رئیس محترم قوه قضائیه می‌خواهم از توهین‌های وی به خودشان بگذرند و قبل از آنکه فاجعه ای به بار آید دستور آزادی ایشان را صادر کنند. در اینجا دایار ناظر بر زندان و قاضی اجرای احکام با توجه به این که حکم مجازاتی وجود ندارد مسئولیت مستقیم دارند.

## سیاسی

### یادداشت روز

## این مجلس نیاز به روان‌شناس دارد

**عباس خانی شکراب – فعال سیاسی**

در بحران بی‌آبی، چالش‌های متعدد تولید، انتقال و توزیع انرژی و کمبود تکنیقدی در وزارت نیرو که اگر چاره اندیشی نشود بی‌شک شکل جدی‌تری به خود خواهد گرفت؛ آمدن یک مرد کهنه کار با سابقه درخشان، نوید روزهای خوب را می‌داد.

اما ظاهرا مجلس کم‌کیفیت که روزی با عکس‌های سلفی و گاهی با جلفباری‌های قاضی‌پور و روزهای نه خیلی دور با یقه پاره آقای، جلوه‌های ناخوشایند را به تصویر می‌کشید در ماراتن رای اعتماد به وزیران با همه مهربان بود الا بیطرف!

از رای قابل‌توجه رحمانی‌فضلی گرفته که خط قرمز اصلاح‌طلبان بود و کمپین‌های نه و ممنوع و … برایش تدارک می‌دیدند گرفته، تا بدرقه چهرمی جوان که به امنیتش بودنش اعتراف می‌کردند و ربیعی که ظاهرا با حاتم بخشی مدیریت شرکت‌های شستا و لابی‌های گسترده تلاش می‌کرد در کرسی وزارت ایفا شود و ما با گریه‌های کهریزی‌کش ساده‌لوحانه فکر می‌کردیم این فقط وقف مردم است.

از آن اصلاح‌طلبانی که داخل مجلس چادر زده بودند تا مبدا فضلی از وزارت کشور برود و در صف لابی‌گری و تشویق نمایندگان برای رای به فضلی سبقت می‌گرفتند تا درلست اساتندانرا فضلی شانس بیشتری داشته باشند و انگار شایسته‌تر از بطحانی نبود تا هم صدای ۲۴میلیون رای باشد و با تمام گفته‌ها و نوشته‌ها همان شد که فرحتیگان نمی‌خواستند.

اما در این میان مرد کارآموزه و شفاف اصلاحات غریب بود؛

غریب بود با لابی‌گری

غریب بود با تزویر

غریب بود با دروغ

غریب بود با سهم‌دخی و حاتم‌بخشی!

بیطرف، مردانه و پاک آمده بود تا برای مصالح مردم باشد نه راضی کردن برخی منفعت طلب. او نیازی به لابی‌گری نداشت چون مردان واقعی اصلاحات هرگز اختیار کار خود را به دیگران نمی‌دهند.

بیطرف با حفظ آرمان اصلاح‌طلبی خود و استقلال فکری با افتخار از آزموئی‌دیگر بیرون آمد، اما در نبود مردانی چون اعلمی‌ها، اطاعت‌ها و نورالدین بیرومزن سروکار ما با نمایندگان است که نخست برای موافقت با بیطرف ثبت نام می‌کنند و بعد رای مخالف می‌دهند و اینجاست که مجلس یک روانشناسی اساسی شود.

## نامه خوانندگان

باسلامی به بلندی رفعت و تعالی انسانیت

و کلامی به بلندی منزلت کمال و معرفت

سردبیر معزز و فرهیخته

جناب وزیر عملی بس بزرگ و ارزشمند در بنو ورود به عرصه فرهنگ را آغازین راه بر تلاطم و چالش چهار سال آینده برگزیده .

به‌حق اخمست و مرچبا بر همت و حسن انتخابی و صد البته به حضر تعالی که با فراست دید و نظر مدفانه نظاره‌گر و تحلیل‌گر رفتار عالمانه و زیرکانه ایشان داشته و به‌حق، حق مطلب ادا کرده‌اید.

باشد که مانند انجمنی در تاریکی حوزه هنر و اندیشه و آزادگی بدرخشد و بسان آینه‌ای انکاس زیبای عمل ایفاء نقش نماید .

به‌هر تقدیر جامعه امروزی با همه هیاهوها و همه‌مهم‌های افسار گسیخته که دست پخت تمامیت خواهان بی‌قانون و خودکامگان و خودخواهان قرون وسطائی است، و تداعی کنندگان اعمال عمل‌های تفتیش عقایدی‌ها، قرائت کنندگان نسخه دگم و متعصب اسلام من در آوردی و دست ساز نابخردان، نیاز میرم و حق بسا حیاتی به تکمله تحکم قانون و رعایت عالیه مردم در راستای احشاء فرهنگ انجمنی و زیبایی شعر و هنر و موسیقی دارد .

به‌نظر می‌رسید وزیر محترم به‌دنبال تعامل در حوزه فرهنگ و تعامل با همه گروه‌های فعال عرضه تحت مدیریتش بوده و برای شروع نقطه مناسب و پر

معنای را انتخاب نموده‌اند .

امید است در سایه توجهات حق تعالی و استعانت و مشورت با ارباب فرهنگ و احیاء فرهنگ ششادی و شادابی که اساسا شالوده فرهنگ آریایی اسلامی ما ایرانیان است و بس، موفق باشند .

در خاتمه از اینکه بنده حقیر را مورد تقدت و توجه خودتان قرار داده‌اید کمال تشکر و امتنان حاصل و توفیقات روز افرون حضرت‌تعالی را از درگاه حضرت حق خواهانم .

### عبدالعظیم حبیبی

### خبر

**عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور:**

## قانون احزاب

## باید بازننگری شود

**وزیر کشور با اَشاره به اینکه این هفته برای بررسی و ارزیابی از استانداران جلسه داریم، گفت: در این جلسه بررسی استانداران بر اساس گزارش حوزه‌های سیاسی، امنیتی، اقتصادی و موادمخدر وزارت کشور انجام می‌شود.**

به گزارش ایسنا، عبدالرضا رحمانی فضلی با بیان اینکه بنا داریم جاه‌جویی استانداران و فرماندارن حداقلی باشند، اظهار کرد: تلاش می‌کنیم تا آخر شهریور این تغییرات انجام شود.

وی ادامه داد: استانداران انتخاب شده باید برنامه‌های دولت و رییس‌جمهور را قبول داشته، تجربه لازم برای اداره استان را داشته باشند، قدرت هماهنگ‌کننده دستگاهها را دارا باشند، همه‌چانه‌بگر بوده و از هر گرایش سیاسی که هستند رویکرد اعتدالی داشته باشند.

وزیر کشور درباره برنامه‌های وزارت کشور، برای تقویت احزاب، گفت: در دولت یازدهم خانه احزاب که هشت سال تعطیل بود بازگشایی شد و در ۹ استان نیز خانه احزاب افتتاح شد که این روند در سایر استان‌ها هم ادامه می‌یابد. اکنون هیچ حزبی برای کسب مجوز پشت در وزارت کشور نیست و تصریح کرد: ما در کشور حزب زیاد داریم، اما حزب قوی کم داریم. مباحث مربوط به انتخابات هم در قالب جلسه‌ها شکل می‌گیرد اما خوب است که احزاب در این حوزه نقش آفرین باشند زیرا برنامه‌ها، اساننامه، برنامه و افراد آن مشخص است.

تلاش ما تقویت احزاب است که البته خود احزاب هم باید پیش قدم باشند. ما گفت‌هایم که در خانه احزاب، قانون احزاب را بازنگری کنند و اگر لازم باشد طرح یا لایحه‌ای تهیه شود. وزارت کشور به احزاب کمک می‌کند